
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

від 21.06. 2018 №

Про погодження графіка роботи 
об’єкта сфери торгівлі

Розглянувши заяву ФОП Галчанського Михайла Анатолійовича щодо погодження 
графіка роботи об’єкта сфери торгівлі в м. Оріхів, керуючись п.п.9 п. «а», п.п.4 п. «б» ст. ЗО 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів», рішенням Оріхівської міської ради від 11.11.2016 № 12 «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», виконавчий комітет Оріхівської міської 
ради

ВИРІШИВ :
1. Надати ФОП Галчанському М.А. погодження графіка роботи об’єкта сфери торгівлі в 
приміщенні магазину «Все для сім’ї» за адресою: Запорізька обл., Оріхівський р-н, м.Оріхів, 
вул. Лесі Українки, буд. 11 -  з 21.06.2018 року до 31.05.2023 року (на термін дії договору 
оренди).
2. Погодити графік роботи магазину: понеділок -  неділя з 08.00 год. до 20.00 год., без 
перерви, без вихідних.
3. Зобов’язати ФОП Галчанського М.А. забезпечити:
3.1 якість та безпечність продукції для покупців відповідно до вимог Державної служби 
України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів;
3.2 дотримання чистоти, громадського порядку і тиші в м. Оріхів Оріхівського району.
4. В разі невиконання п.п.2.3 дане рішення буде скасовано.
Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань
діяльності виконавчих органів О.Й. Трифанову.

Міський голова- С.М.Герасименко

епетченко А.М. 
'рифанова О.М. 

губ О.В. 
іченко М.Д. 

Піщанська О.М. 
охлов В.А.

Гордик, 4 35 95 
5.21.06.2018
Направлено: Трифанова -  1, відділ бюджетних відносин -1, контроль - 1,в справу -  1, заявник -1


